
PACHET DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 79294967

Data publicarii	03.03.23	Coduri CPV	44423000-1 18140000-2
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 6.032,00 RON - 6.032,00 RON

Descriere: Conditii refuzate: CIZME CAUCIUC = 7 X 35 = 245 LEI KIT INLOCUIRE TRUSA SANITARA = 2 X 81 = 162 LEI TRUSA SANITARA PRIM AJUTOR = 1 X 255 = 255 LEI MANUSI DRIVER = 24X15 = 360 LEI LANTERNE FRONTALE = 50 X98 = 4900,00 LEI BATERII TIP AP A = 20 X 5,50 = 110 LEI
